
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                       Παλλήνη, 29/05/2020 
     ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             Αρ. πρωτ: 14030 

   ΔΗΜΟΣ  ΠΑΛΛΗΝΗΣ   
                                        

                                                               ΑΠΟΦΑΣΗ 
Θέμα: Απευθείας ανάθεση της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια συσσωρευτών αυτοκινήτων (2020)» 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ     
 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 209 του Ν. 3463/06, όπως προστέθηκαν 

με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/08 και διατηρήθηκαν σε ισχύ με 
την περιπτ. 38 της παρ. 1 του άρθρου 377 του Ν. 4412/2016. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010. 

3. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 και ιδιαιτέρως των άρθρων 72, 116, 118 και 
120. 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018. 
5. Την υπ’ αριθ. 09/2020 μελέτη/τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης 

Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής  του Δήμου με τίτλο 

προμήθειας «Προμήθεια συσσωρευτών αυτοκινήτων (2020)». 
6. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 11089/04.05.2020 (ΑΔΑΜ: 20REQ006645569) 

πρωτογενές αίτημα της Δ/νσης Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας 
Ζωής του Δήμου. 

7. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 11245/05.05.2020 πρόταση της Δ/νσης Καθαριότητας-

Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής, για έγκριση δέσμευσης πίστωσης.   
8. Το υπ’ αριθ. πρωτ. 11247/05.05.2020 ως τεκμηριωμένο αίτημα του 

Διατάκτη-Δημάρχου περί της αναγκαιότητας της προμήθειας «Προμήθεια 
συσσωρευτών αυτοκινήτων (2020)».  

9. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 11836/11.05.2020-ΑΑΥΣΥΜ 830/11.05.2020 (ΑΔΑ: 
9ΗΩΓΩΞΚ-ΟΩ4) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης με την οποία εγκρίθηκε 
πίστωση συνολικού ποσού 24.781,40 € σε βάρος του Κ.Α. 20.6671.0016 του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2020 με τίτλο προμήθειας 
«Προμήθεια συσσωρευτών αυτοκινήτων (2020)» για κάλυψη αναγκών του 
στόλου οχημάτων του Δήμου (ΑΔΑΜ: 20REQ006686661 ΕΓΚΕΚΡΙΜΕΝΟ). 

10. Την υπ’ αριθ. 12014/13.05.2020 (ΑΔΑ: Ω5ΘΣΩΞΚ-Δ0Ο) Απόφαση Δημάρχου 
έγκρισης διενέργειας & τεχνικών προδιαγραφών της προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια συσσωρευτών αυτοκινήτων (2020)». 
11. Τις με αριθ. πρωτ. 12296/15.05.2020, 12299/15.05.2020 & 12317/15.05.2020 

προσκλήσεις του Δήμου μας. 

12. Την μία (1) και μοναδική προσφορά  με αριθ. πρωτ. 13544/25.05.2020 που 
κατατέθηκε στον Δήμο μας προσφορά του ΑΝΕΥΛΑΒΗ ΛΑΜΠΡ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ – 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ –ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ, 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-16ο ΧΛΜ. Λ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ, ΠΑΛΛΗΝΗ – ΑΦΜ:130528042-Δ.Ο.Υ. 
ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail: anevlavisvagelis@gmail.com, με  συνολική οικονομική 

προσφορά 16.934,00 € μη συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, δηλαδή συνολική 
οικονομική προσφορά 20.998,16 € με Φ.Π.Α. 24%.  

13. Την από 27/05/2020 εισήγηση ανάθεσης (γνωμοδότηση) της Διεύθυνσης 
Καθαριότητας-Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου. 

14. Την ανάγκη του Δήμου για την εν λόγω προμήθεια των αναφερόμενων στο υπ’ 

αριθ. 09/2020 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης Καθαριότητας 
Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου Παλλήνης για τις συνεχιζόμενες 

ανάγκες του στόλου οχημάτων. 

Ελληνική

mailto:anevlavisvagelis@gmail.com
ΑΔΑ: Ω6ΑΚΩΞΚ-ΦΦΜ



 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 
Α. Την ανάθεση στον ΑΝΕΥΛΑΒΗ ΛΑΜΠΡ. ΕΥΑΓΓΕΛΟ – ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ –
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΦΟΡΤΗΓΩΝ, ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ-16ο ΧΛΜ.-Λ. 

ΜΑΡΑΘΩΝΟΣ, ΠΑΛΛΗΝΗ – ΑΦΜ:130528042-Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, e-mail: 
anevlavisvagelis@gmail.com, την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο  «Προμήθεια 

συσσωρευτών αυτοκινήτων (2020)», με οικονομική προσφορά όπως παρακάτω:  
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ   
ΜΟΝΑΔΑ 

ΜΕΤΡΗΣΗΣ 
ΠΟΣΟΤΗΤΑ 

ΤΙΜΗ ΣΥΝΟΛΟ 

    ΜΟΝΑΔΑΣ (ΕΥΡΩ) 

    (ΕΥΡΩ)   

  ΚΩΔΙΚΟΣ Κ.Α. 20.6671.0016         

1 
Μπαταρία κλειστού κυκλώματος 
45ΑΗ (τουλάχιστον 45ΑΗ & 400EN) 

ΤΕΜ 5 62,00  310,00 

2 
Μπαταρία κλειστού κυκλώματος 
60ΑΗ (τουλάχιστον 60ΑΗ & 680EN) 

ΤΕΜ 15 75,00  1.125,00 

3 
Μπαταρία κλειστού κυκλώματος 
75ΑΗ (τουλάχιστον 75ΑΗ & 730EN) 

ΤΕΜ 15 103,00  1.545,00 

4 
Μπαταρία κλειστού κυκλώματος 
100ΑΗ (τουλάχιστον 100ΑΗ & 
830EN) 

ΤΕΜ 10 130,00  1.300,00 

5 
Μπαταρία κλειστού κυκλώματος 
140ΑΗ (τουλάχιστον 140ΑΗ & 
800EN) 

ΤΕΜ 20 165,00  3.300,00 

6 
Μπαταρία κλειστού κυκλώματος 
180ΑΗ (τουλάχιστον180ΑΗ & 
1000EN) 

ΤΕΜ 42 192,00  8.064,00 

7 
Μπαταρία NIMH HIAB XS DRIVE 
7,2VOLT (ΓΙΑ ΓΕΡΑΝΑΚΙΑ) 
(τουλάχιστον 2000 mA) 

ΤΕΜ 5 45,00  225,00 

8 
Μπαταρία NIMH 7,2VOLT TYPE 
590 (ΓΙΑ ΓΕΡΑΝΑΚΙΑ) (τουλάχιστον 
2000 mA) 

ΤΕΜ 5 45,00  225,00 

9 
Μπαταρία ανοικτού κυκλώματος 
τύπου FERGUSON 125ΑΗ 
(τουλάχιστον 760 ΕΝ) 

ΤΕΜ 4 160,00  640,00 

10 
Μπαταρία BOB CAT GSG40SHD 
12V 115 Ah 1000 A CARGO 

TEM 1 200,00  200,00 

  ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΤΕΜΑΧΙΑ   122     

  ΣΥΝΟΛΟ      16.934,00 

  Φ.Π.Α. 24%    4.064,16 

  ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ  20.998,16 

 

σύμφωνα με το υπ’ αριθ. 09/2020 τεύχος τεχνικών προδιαγραφών της Δ/νσης 
Καθαριότητας Περιβάλλοντος & Ποιότητας Ζωής του Δήμου στον Κ.Α. 20.6671.0016  

με τίτλο «Προμήθεια συσσωρευτών αυτοκινήτων (2020)». 
Β. Η πληρωμή θα γίνει τμηματικά για την «Προμήθεια συσσωρευτών αυτοκινήτων  

mailto:anevlavisvagelis@gmail.com
ΑΔΑ: Ω6ΑΚΩΞΚ-ΦΦΜ



(2020)» με την υπογραφή του σχετικού πρωτοκόλλου παραλαβής από την αρμόδια 
επιτροπή με τμηματική παράδοση, μέχρι του συνολικού ποσού των είκοσι χιλιάδων 

εννιακοσίων ενενήντα οκτώ ευρώ και δέκα έξι λεπτών  (20.998,16 €) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%, για δώδεκα (12) μήνες από την υπογραφή της 

σύμβασης ή μέχρι εξαντλήσεως των ποσοτήτων της μελέτης. 
Γ. Εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης δεν απαιτείται σύμφωνα με το άρθρο 72 παρ. 
β. του Ν. 4412/2016. 
 

                                                                                                    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  
      

 
     ΖΟΥΤΣΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
                                  
 

ΑΔΑ: Ω6ΑΚΩΞΚ-ΦΦΜ


		2020-05-29T10:17:12+0300
	Athens




